新たに！　地域おこし協力隊員を委嘱

記

【日　時】　2023 年４月 11 日（火）　午前 10 時 00 分～

【場　所】　香取市佐原ロ 2127 番地　香取市役所　庁議室（4 階）

【内　容】　香取市地域おこし協力隊員委嘱式

【出席者】　市長、総合政策部長ほか

【その他】

2023 年４月１日から、香取市初の広報・シティプロモーション推進に関する地域

協力活動を行う協力隊員として活動を開始している、正慶 真弓（しょうけい まゆ

み）さんにもご挨拶いただきます。

 ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 2023 年 4 月 4 日

 報道関係者　各位 千葉県香取市

「地域おこし協力隊員」の委嘱式を下記のとおり開催します。
香取市では、少子高齢化・人口減少が進行する中、本市への移住・定住の促進に関す

る地域協力活動を行う、「地域おこし協力隊員」として、堺 夏香（さかい なつか）さ
んを委嘱します。

最長 3 年の任期の活動を通じて、地域課題の解決や地域の魅力の発信に取り組みま
す。

問い合わせ

　香取市 総合政策部 企画政策課
　　担当　堀越 ・ 関
　　電話　0478-50-1206
　　FAX　0478-52-4566